
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

28.06.2024 
                                                                                                        

 № 14 

кз. №  

с. Красная Река 

 О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» 

от 29.03.2019 № 02 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О про-

тиводействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего за-

конодательства Российской Федерации,  Совет депутатов муниципального об-

разования «Краснореченское сельское поселение» решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального обра-

зования «Краснореченское сельское поселение» от 29.03.2019 № 02 «Об утвер-

ждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципаль-

ные должности муниципального образования«Краснореченское сельское посе-

ление», о возникновении личной заинтересованности при исполнении долж-

ностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту ин-

тересов»: 

1) в пункте 2 Положения абзац 1 дополнить словами «как только ему ста-

нет об этом известно». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение»                                    Е.А.Антонова 


